
Platí od 10. 12. 2023Jízdní řád R14B Liberec – Ústí nad Labem
km Vlak pás. R 1320 R 1322 R 1324 R 1326 R 1328 R 1330 R 1332 R 1334 R 1336  

$* #) #! #$

0 Liberec 0001 4:28 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28

31 Jablonné v Podještědí 0301 4:59 7:06 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Jablonné v Podještědí 0301 5:00 7:07 9:06 11:06 13:06 15:06 17:06 19:06 21:06

44 Mimoň 2101 5:13 7:20 9:20 11:20 13:20 15:20 17:20 19:20 21:20

50 Zákupy-Božíkov 2113  x 5:20 p p p p p p p p

59 Česká Lípa hl.n. 971/2001 5:28 7:34 9:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:33 21:33

Česká Lípa hl.n. 971/2001 5:37 7:37 9:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:37 21:34

79 Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:56 7:56 9:56 11:56 13:56 15:56 17:56 19:56 21:53

Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:54

87 Děčín východ 301/4060 6:05 8:05 10:05 12:05 14:05 16:05 18:05 20:05 22:01

Děčín východ 301/4060 6:06 8:06 10:06 12:06 14:06 16:06 18:06 20:06 22:02

90 Děčín hl.n. 301/4060 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10 20:10 22:06

Děčín hl.n. 301/4060 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 20:12 22:08

113 Ústí nad Labem hl.n. 101 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28 20:28 22:24

 {   zastávka na znamení    #!  nejede 24., 31.XII.    #$  nejede 24., 25., 31.XII.    #)  nejede 24.XII.    
$*  jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII.   

www.arriva.cz
ArrivaCZ



Platí od 10. 12. 2023Jízdní řád R14B Ústí nad Labem – Liberec

km Vlak pás. R 1321 R 1323 R 1325 R 1327 R 1329 R 1331 R 1333 R 1335 R 1337

$* #) #! #$

0 Ústí nad Labem hl.n. 101 5:27 7:27 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:23
23 Děčín hl.n. 301/4060 5:43 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:39

Děčín hl.n. 301/4060 5:45 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:41
26 Děčín východ 301/4060 5:48 7:48 9:48 11:48 13:48 15:48 17:48 19:48 21:45

Děčín východ 301/4060 5:49 7:49 9:49 11:49 13:49 15:49 17:49 19:49 21:46
34 Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:57 7:57 9:57 11:57 13:57 15:57 17:57 19:57 21:53

Benešov nad Ploučnicí 331/4062 5:58 7:58 9:58 11:58 13:58 15:58 17:58 19:58 21:54
54 Česká Lípa hl.n. 971/2001 6:18 8:17 10:17 12:17 14:17 16:18 18:17 20:18 22:14

Česká Lípa hl.n. 971/2001 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 20:22 22:23
63 Zákupy-Božíkov 2113 x 6:30 p p p p p p p x 22:31
69 Mimoň 2101 6:39 8:38 10:38 12:38 14:38 16:38 18:38 20:38 22:39
71 Pertoltice pod Ralskem 2105 p p p p p p p p x 22:42
75 Brniště 2110 p p p p p p p p 22:47
82 Jablonné v Podještědí 0301 6:51 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:53

Jablonné v Podještědí 0301 6:52 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:57
93 Zdislava 0311 x 7:05 p p p p p p p p

97 Křižany 0309 7:10 p p p p p p p p

113 Liberec 0001 7:28 9:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:27 21:27 23:31

 {   zastávka na znamení    #!  nejede 24., 31.XII.    #$  nejede 24., 25., 31.XII.    #)  nejede 24.XII.    
$*  jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 6.VII. 

www.arriva.cz
ArrivaCZ


